
Social- og sundhedsassistenter til helhedsorienteret
behandling af patienter med dobbeltdiagnoser –

Regionshospitalet Gødstrup

Vi søger social og sundhedsassistent til vores Team for Integreret Dobbeltdiagnosebehandling med
tiltrædelse den 1. maj 2026 eller efter aftale. Stillingen er fast og som udgangspunkt fuldtidsstilling.
Nyt, spændende integreret behandlingstilbud 
Fra september 2024 skulle alle regioner tilbyde integreret dobbeltdiagnosebehandling til personer
over 18 år, som er baseret på en tværfaglig tilgang, sammenhængende indsatser og no wrong
door-princippet – https://www.regioner.dk/sundhed/psykiatri-og-social/integreret-behandling-for-
mennesker-med-psykisk-lidelse-og-samtidig-rusmiddelproblematik/
Faglige og personlige kvalifikationer

Psykiatrisk erfaring●

Erfaring med rusmiddelbehandling, administration af substitutionsmedicin●

Kompetencer vedrørende vejledning, rådgivning og undervisning i forhold til patienter,

pårørende og samarbejdspartnere

●

Gerne med uddannelse og/eller erfaring med kognitiv teori og metode●

Besidder gode evner til at samarbejde og koordinere daglige opgaver, og som har et godt

overblik 

●

Har kørekort og kan stille egen bil til rådighed ●

Gode evner for refleksion●

Nysgerrig og forandringsparat●

I stand til at arbejde selvstændigt og være robust ●

Evne til at bevare overblik og se muligheder i komplekse opgaver●

 Nogle af dine konkrete opgaver bliver 

At være kontaktperson for en mindre gruppe af patienter●

At varetage indledende- og afklarende samtaler ●

At varetage alarmløb i et rul mellem alle kolleger ●

At have fokus på somatiske komplikationer og skadesreduktion ●

Rusmiddelbehandling i form af samtaler (MI) og udlevering af substitutionsmedicin●

Samarbejde med patienter, pårørende og kollegaer i huset samt tværsektorielt●

Samarbejde med de 6 kommuner i området– herunder underretninger, statusattester og

deltagelse i fællesteammøder, F-ACT møder og andre typer af netværksmøder 

●

Fokus på godt miljø og gode kompetencer  
Du bliver en del af en fantastisk tværfaglig personalegruppe, som alle har stor erfaring inden for
arbejdet med dobbeltdiagnosepatienter. I teamet er vi nysgerrige, gode til at bruge hinandens
kompetencer og hjælpe hinanden. Her er vi ikke blot kollegaer – men et fantastisk fællesskab, der
brænder for at gøre en forskel for vores patienter.  
Vi sørger for: 

Introduktion til organisationen, afdelingen og dine opgaver. ●

Grundlæggende kompetenceudvikling – herunder e-læring og fysiske kurser – der gør dig

klogere på området og sikrer dig den nødvendige viden.  

●

Mentorordning og mulighed for 1:1 samtaler med din leder.  ●
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Supervision, sygeplejefaglig-sparring og sygeplejefaglige temadage. ●

Arbejdstid
Du får mulighed for tilrettelæggelse af din arbejdstid, hvor du indgår i et rul med de andre kolleger
samt mulighed for enkelte planlagte hjemmearbejdsdage efter introduktionsperioden. 
Arbejdstiden ligger primært i dagtimerne mandag – fredag kl. 7.45-16.00. Der kan forekomme
enkelte dage til kl. 18.00.   
Løn og ansættelsesvilkår  
Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst. 
Ansøgningsfrist er den 12. marts 2026 
Ansættelsessamtaler forventes afviklet den 18. marts 2026.
Ansættelsesstart den 1. maj 2026
Yderligere information
Vi vil meget gerne fortælle dig mere så tøv endelig ikke med at kontakte funktionsleder Kim
Andersen på tlf. 5126 2051 eller teamkoordinator Pia Hald Appel på tlf. 2337 6054.
Du kan læse mere om den psykiatriske afdeling ved at klikke her og Team for Integreret
Dobbeltdiagnosebehandling som arbejdsplads ved at klikke her.  
Lidt mere om os 
Vi er mere end 400 dygtige og engagerede medarbejdere, der udreder og behandler patienter med
psykiske sygdomme i seks kommuner omkring os. Vores behandlingsforløb er både ambulante
og under indlæggelse. Vi har fire sengeafsnit, tre ambulante
klinikker og derudover ambulante funktioner i flere af omegnskommunerne. 
Vi er en del af Regionshospitalet Gødstrup, hvor vi er hospital for 300.000 borgere i den vestlige del
af Region Midtjylland.  
 
Du kan læse om vores vision og tanker om at være mulighedernes hospital ved at klikke her. 

Vi giver en god introduktion og mange muligheder for efteruddannelse 
Vi sørger for at klæde dig godt på til dit nye job – blandt andet via introduktionsforløb, kurser og
uddannelse. På vores uddannelsesuniversPsykiatriakademietkan du snuse til alle de forskellige
muligheder. 
Vi er nemme at komme frem til 
Det er nemt at komme til Gødstrup, der ligger lige vest for Herning. Motorvejen går lige forbi, og
toget stopper lige foran døren. 
Læs mere om os 
Du kan læse mere om Regionshospitalet Gødstrupher.  
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale. 
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